СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

21.05.2019 №109/9М

О выражении недоверия к процедуре электронного голосования

В связи с общественным обсуждением законодательной инициативы о проведении эксперимента по дистанционному электронному голосованию на выборах депутатов Московской городской Думы в сентябре 2019 года, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский решил:
1. Выразить недоверие к предложенной процедуре электронного голосования.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
3. Направить данное решение в Московскую городскую Думу, Московскую городскую избирательную комиссию, а также в Общественную палату города Москвы.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский Шинкаренко А.М.

Глава муниципального
округа Молжаниновский                                                      А.М.Шинкаренко

[bookmark: _GoBack]